

Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym nr 2021/BZP 00028442/01 z dnia 2021-04-07 oraz na stronie internetowej www.zoz.konskie.bip.org.pl

Dot. Dostawy-sukcesywnie przez okres 24 miesięcy - środków dezynfekcyjnych wg. zad. 1-5

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I.

Pytanie nr1

Załącznik nr 2 na zadanie 1 pozycja 1 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga preparatu o pełnym działaniu wirusobójczym (w tym wirus Polio).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o w/w zakresie działania.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 2 na zadanie 1 pozycja 1 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu bez zawartości pochodnych fenolowych w tym difenylolu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów zawierających w/w składniki.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 2 na zadanie 1 pozycja 4 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga preparatu o pełnym działaniu wirusobójczym (w tym wirus Polio).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o w/w zakresie działania.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 2 na zadanie 1 pozycja 4 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu bez zawartości pochodnych fenolowych w tym difenylolu.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów zawierających w/w składniki.

Pytanie nr 5

Załącznik nr 2 na zadanie 1 pozycja 6 (po modyfikacji)

Prosimy o wydzielenie ww pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, ponieważ na tym, etapie postępowania zamawiający nie przewiduje podziału zadań i tworzenie nowych zadań wiązałoby się to z wieloma zmianami tj. zmiana ogłoszenia SWZ, formularzy itd.

Pytanie nr 6

Załącznik nr 2 na zadanie 1A pozycja 1 , 2 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga preparatu o pełnym działaniu wirusobójczym (Polio/Adeno).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o w/w zakresie działania.

Pytanie nr 7

Załącznik nr 2 na zadanie 1A pozycja 1 , 2 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga preparatu zarejestrowanego jako produkt leczniczy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o w/w rejestracji.

Pytanie 8

Załącznik nr 2 na zadanie 1A pozycja 1 , 2 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu bez zawartości pochodnych fenolowych w tym difenylolu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów zawierających w/w składniki.

Pytanie nr 9

Załącznik nr 2 na zadanie 1A pozycja 3 (po modyfikacji)

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby produkt do dezynfekcji powierzchni był zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny (dualna rejestracja) zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z 22 maja 2012r. w sprawie udostępniania na rynku i stosowania produktów biobójczych (Dz. U. UE. L 167 z 27.06.2012, str. 1 z późn. zm.) zwanego dalej rozporządzeniem nr 528/2012 oraz zgodnie z Komunikatem Prezesa URPLWMIPB z dnia 11 września 2014 r. a także zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010r. Dz.U. 2010r. Nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o w/w rejestracji.

II.**Pytanie 1**

Zadanie 1 poz.2, 2a –

Czy Zamawiający dopuści preparat z zawartością etanolu jako substancji czynnej i 2-propanolu jako substancji pomocniczej, przy spełnieniu pozostałych warunków SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 2

Zadanie 1 poz.3 –

Czy Zamawiający dopuści produkt, Mikrozyd Af liquid, gotowy do użycia, bezbarwny preparat na bazie mieszaniny alkoholi, do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni wyrobów medycznych, leżanek przeznaczonych do badania pacjentów, stołów operacyjnych, powierzchni przyrządów medycznych, również tych wykonanych z poliwęglanu oraz do dezynfekcji sprzętu stomatologicznego, w tym końcówek stomatologicznych. Skuteczny w bardzo krótkim czasie wobec: B (łącznie z MRSA), Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, HSV, Rota, Noro), grzyby, V (Adeno) w czasie 2 min z możliwością rozszerzenia działania o V (Polyoma SV 40, Polio) wraz z wydłużeniem czasu działania. Opakowanie 1 l.

Odpowiedź: TAK.

Pismo w dniu dzisiejszym zamieszczono na stronach

<https://zoz-konskie.bip.org.pl/>

<https://miniportal.uzp.gov.pl>

Końskie 23.04.2021r

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Końskich

Dr n. med. Wojciech Przybylski

Sporządził
Łukasz Maciążek